JUNTA DE FREGUESIA

DE
SÃO MARTINHO DO PORTO

 A V I S O

Nuno José Simão Vieira, Presidente da Junta de Freguesia de São

Martinho do Porto, concelho de Alcobaça:

Avisa a População:

A partir do dia 01 de outubro de 2025 o horário do Cemitério será:

Horário Cemitério

08:00H às 17:30H

Para conhecimento e devidos efeitos, se torna público o presente

Aviso, que vai ser afixado nos lugares do costume.

Freguesia de São Martinho do Porto, 24 de setembro de 2025.

O PRESIDENTE DA JUNTA

		2025-09-24T10:20:57+0100